Vtiliter etiam ijsdem Micleta commiscetur, cum alijs eiusdem farinæ medi-  
camentis, hoc pacto:

℞. Micletæ, vnciam dimidiā.

Rob̄e ribes, drachmas tres.

Sacchari rosacei veteris, } añ vnciam dimidiā.  
Diacydoniat̄ citra species,

Miuæ cydoniorum, drachmas duas.

Balaustiorum, drachmam vnam.

Symphyti maioris radicis, drachmam dimidiā.

Serapij myrtini, quantum ad excipiendum sufficit.

Nonnunquam purgantia quædam medicamenta composita illis admisen-  
tur, vt scilicet hac ratione non solum dolorem remittant, verum etiam vt humo-  
res noxios, adeoq; ipsum affectum auferant, & è corpore tollant. Qui tamē mo-  
dus hodie non valde usitatus est, & pauci sunt qui illum usurpat. Eius tamen  
exemplum subiiciemus, quod

℞. Diaphoenicōn, drachmas tres & dimidiā.

Antidotī indi maioris, drachmas duas & dimidiā.

Philonis, drachmam vnam.

Vini, quod sati est ad excipiendum.

Porrò ex stupefacentibus medicamentis dantur magna ex parte scrupuli *Pondus.*  
duo, aut drachma vna. Veteres haec ipsa summum nucis auellanæ quantitate seu  
magnitudine præbebant. Sumuntur vesperi, dum cubitum itur, *Ex vino, aut tempus.*  
alio liquore congruente.

#### DE ANTIDOTORVM SOMNI- ferorum vsu.

Caput IIII.

**S**omnifera, siue somnū conciliantia, aut soporem molientia vocata medica-  
menta, Græcis ἡπειρωτικά dicunt. His medici magni doloris, aut vigiliarū gratia quæ  
uti cōsueverunt. Interdum etiam in vehementiori ac violentia tussi, ne quis eius  
occasio-

occasione conuellatur: vt non nunquam in sanguinis eruptione, & difficilibus destillationibus accidere solet. Ceterum ad eorundem compositionem, qui hodie medicinam faciunt, vtuntur Serapio violaceo, è papauere, succis aut stillationis liquoribus solani, lactucæ, portulacæ, & id genus alijs: vt è sequenti formula patebit, quæ

**R.** Serapij violacei, vnciam vnam.

Epapauere, vnciam dimidiam.

Liquoris stillaticij lactucæ, } añ vnciam vnam.  
Semperuuii,

Solani, vnciam dimidiam.

Commixtis omnibus, fiat potio.

Interim Antidotum diacodion cum saccharo florum nymphæ, violarum, ac aliorum frigidorum medicamentorum permiscemus, ac somniferum conficimus medicamentum: quod sequens rescriptum docet, quod

**R.** Diacodion, vnciam dimidiam.

Saccharinymphæ, } añ vnciam vnam, & dimidiam.

Violarum,

Succilactucæ, } añ vncias duas.

Portulacæ,

Subacta in pila, inter se commiscentur.

Solenne est, vt hodie facientes medicinam, vnguentis ex frigidis & stupefacientibus medicamentis confectis, ad conciliandum somnum tantur: vt est id qd